別記様式第２号（第６条関係）

片総発第    号

            様

片品村特殊詐欺等防止機能付き電話機購入費補助金交付決定通知書

年  月  日 付けで申請のあった片品村特殊詐欺等防止機能付き

電話機購入費補助金について、片品村特殊詐欺等防止機能付き電話機購入費補

助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり決定したので通知します。

年  月  日

片品村長

記

１． 交付することを決定します。

補助金交付決定額                   円

補助金交付の条件

① 補助対象者が購入し、居住する住居に設置したもの

② 電話機又は電話機に安易に取り付けることが可能な外

付け機器であって次のいずれかの機能を有するもの

ア 電話の着信時に、相手方に警告音声を発する機能を有し、かつ、通話中

にその内容を自動で録音する機能

イ 迷惑電話番号データベースに登録された情報等により、被害を引き起こ

す可能性のある電話番号を自動で判別して、着信を拒否又は警告表示する

機能

２． 交付することはできません。

（理由）